様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日

倉吉商工会議所
会頭　倉都　祥行　様

住　　　所

名　　　称

代表者役職

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　倉吉商工会議所産業成長応援間接補助金〈小規模事業者挑戦ステージ〉交付申請書

　産業成長応援間接補助金〈小規模事業者挑戦ステージ〉の交付を受けたいので、倉吉商工会議所産業成長応援間接補助金〈小規模事業者挑戦ステージ〉交付要領第８条第１項の規定により、下記の通り申請します。

記

	補助対象経費の額

	交付申請額

	添付書類
	１　補助事業実施計画書
２　収支予算書

別紙

補助事業（変更）実施計画書

１　実施主体の概要

	企業名

	代表者職・氏名

	住所

	業種

	資本金・出資金（千円）

	従業員数（代表者を除く）

２　事業の概要

	(１)　産業成長応援事業
	計画名

	認定期間
	　　　年　月　　日　～　年　月　　日

	(２)　補助事業の実施日程（最長24ヶ月）
	（交付決定の日　　　　年　　月　　日）

	〔開始（予定）日〕　　　　年　　月　　日

	〔終了予定日〕　　　　年　　月　　日

	※交付決定日以前に着手した経費、終了予定日以降に実施、支払いをした経費は補助対象とならない。

	（３）当該事業に係る他の補助金の活用
	有　・　無
　活用補助金等：
　事業内容：
　補助金所管団体・問合せ先：

	（４）過去３年間の県・国等の補助金等活用（申請予定のものも含む）
	補助金等の名称
	活用年度
	補助額（円）

３　実施項目及び所要経費
	（箇条書きで記載。実施目的、必要性、時期、場所、担当者名、委託する場合は委託先名・委託先との役割分担等も記載すること）
〔新商品（役務）開発等支援事業について〕

　・

〔設備投資支援事業について〕

　・

　・

 別紙

	補助事業（変更）収支予算書

	１．収入の部
	（単位：円）

	金　額
	資金の調達先

	自 己 資 金

	借　入　金

	補　助　金

	そ　の　他

	補助対象経費計

	２．支出の部

	（１）新商品（役務）開発等支援事業
	（単位：円）

	事業区分
	費目
	経費

内訳・明細
	発注先／
所在地
	補助事業に

要する経費
	補助対象
経　　費
	負担区分

	補助金負担
	自己負担

	小計（※補助率1/2以内）
	（　　　　　　　）
	（　　　　　　　）
	（　　　　　　 ）
	（　　　 　　　）

	（２）設備投資支援事業
	（単位：円）

	事業区分
	費目
	経費

内訳・明細
	発注先／
所在地
	補助事業に

要する経費
	補助対象
経　　費
	負担区分

	補助金負担
	自己負担

	設備導入費

	小計（※補助率1/2以内）
	（　　　　　　　）
	（　　　　　　　）
	（　　　　　　 ）
	（　　　 　　　）

	（１）～（２）の事業の合計
	（単位：円）

	補助事業に

要する経費
	補助対象
経　　費
	負担区分

	補助金負担
	自己負担

	（１）～（２）の合計

（※補助金負担は千円未満切り捨て）
	（　　　　　　　）
	（　　　　　　　）
	（　　　　　　 ）
	（　　　 　　　）

（注）　１　補助対象経費について、県外事業者への発注を予定している場合は、別紙様式「県外発注理由書」に必要事項を記載の上、収支予算書とあわせて提出すること。

２　委託に係る経費のうち、補助対象経費にできるものは、やむを得ない事情により事前に倉吉商工会議所が認めた場合を除き県内事業者が実施したものに限る。
３　設備投資支援事業の事業規模下限は50万円とし、設備導入費として補助対象経費にできるものは、取得価格が10万円以上のものに限る。また、消耗品又は複数の備品類で構成されているもの（食器類一式等）は補助対象外とする。
４　括弧内には交付決定時の金額を記載すること。

５　必要に応じて行を増やして使用すること。（１ページに収まらなくても構わない）
別紙

県外発注理由書

	事業区分
	経費の内容
	発注先

事業者名
	発注先

所在地
	当該経費に係る

県内事業者の状況
	県内発注できない理由、県外発注で無ければならない理由